
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07 декабря 2017 г. № 911-г.

О выдаче разрешения на отклонение от правил землепользования 
и застройки Филоновского сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области

На основании заявлений Шароварченко Сергея Николаевича, 
Шароварченко Александра Николаевича, Заволочкина Александра 
Алексеевича и представленных правоустанавливающих документов, 
руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации 
от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ администрация Новоаннинского 
муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Разрешить Шароварченко Сергею Николаевичу, Шароварченко 
Александру Николаевичу, Заволочкину Александру Алексеевичу 
отклонение от предельных параметров строительства при строительстве 
здания склада на земельном участке, принадлежащем им на праве общей 
долевой собственности, по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский 
район, хутор Саломатин, улица Зеленая, 216, с отступом от задней 
и боковых границ земельного участка по 2,5 метра.

2. Рекомендовать Шароварченко Сергею Николаевичу, 
Шароварченко Александру Николаевичу, Заволочкину Александру 
Алексеевичу подготовить исходно-разрешительную документацию 
для строительства здания склада.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Новоаннинский вестник» в установленном порядке.
5. Разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Новоаннинского муниципального района 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава Новоаннинского 
муниципального района Н. С. Моисеев


